Por motivos diversos e alheios à , alguns dos produtos participantes poderão não estar disponíveis em todas as lojas PROMOTORA
durante o período da , eximindo-se a  de qualquer responsabilidade relativamente a este ponto.PROMOÇÃO PROMOTORA

6.6.  Caso o total de 790.000 (setecentos e noventa mil) prêmios seja entregue antes de concluído o período de participação, a  PROMOÇÃO

poderá ser encerrada antes do prazo final acima estipulado.

6.6.1. A medida que o estoque de prêmios das lojas se esgotarem, os respectivos materiais de comunicação da  serão recolhidos.PROMOÇÃO